
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2014 г. № 65

Об исполнении бюджета муниципального образования «Глебовский сельсовет» за 2013 год

Принято Собранием депутатов Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в администрации Глебовского сельсовета Фатежского района Курской 
области, Уставом муниципального образования» Глебовский сельсовет» Фатежского района Курской области Собранием депутатов 
Глебовского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

Утвердить исполнение бюджета МО «Глебовский сельсовет» за 2013 год по доходам в сумме 4611 тыс. руб. и расходам в сумме 
4275 тыс руб

(рублей)

Коды бюджетной

классификации

Российской Федерации

Наименование доходов Сумма

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 849,0
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 257,0
1 06 00000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 625,0
1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества,

находящегося в государственной и муниципальной 
собственности

153,0

1 14 00000 00 0000 000 Доходы от продажи материальных и нематериальных активов 1565,0
2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 2011,0

ВСЕГО ДОХОДОВ

4611,0

Наименование РЗ ПР Итого расходы
1 2 3 4

ВСЕГО Расходов 4275,0
Общегосударственные вопросы 01 2036,0
Национальная оборона 02 00 60,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 14,0
Культура, кинематография 08 00 2045,0
Социальная политика 10 00 120,0
Председатель собрания: В.И.Волков.


